
Prefeitura Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí 
PAÇO MUNICIPAL PROF. MIGUEL REALE
AV. Sebastião de Melo Mendes 511 -  Bairro Santa Terezinha 

São Bento do Sapucaí -  SP - CEP 12490-000 - Fone (12) 3971 -6110 
E-mail: secretaria@saobentodosapucai.sp.gov.br 

www.saobentodosapucai.sp.gov.br TvM m Mo toítos

DECRETO N°. 3025, DE 11 DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre substituição de membros do 
Conselho Municipal de Educação.

RONALDO RIVELINO VENÂNCIO, Prefeito Municipal da Estância 
Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais e nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. I o - Fica nomeado, em substituição ao ex- vereador José 

Donatti Nunes -  CPF 788.894.058-22, nomeado através do Decreto 2.594, de 17 

de Julho de 2014, como Representante do poder Legislativo o Sr. Jorge Luiz 

Pereira -  CPF 294.479.478-75.

Art. 2o. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí, 11 de Janeiro de 2017.

u)ç
RONALDO RIVELINO VENÂNCIO 

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado por afixação na Sede da Prefeitura Municipal e arquivado 
no Cartório de Registro Civil, conforme Art. 68, § IR da Lei Orgânica do Município. 
Data supra. j  \ \

ROBERTA KAN DAS DE MEIROZ GRILO 
Procuradora Jurídica

mailto:secretaria@saobentodosapucai.sp.gov.br
http://www.saobentodosapucai.sp.gov.br

